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Lillet L’Apéritif
Blanc oder Rosé
17% Vol. 
0,75 l Flasche
(1 l = € 14.65)
auch Blanc alkoholfrei 
im Angebot

16.49 €1
10.99

Söhnlein 
Brillant Sekt 
o. White Ice
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3.59)

4.49 €1
2.69

Ramazzotti
Kräuterlikör aus Italien
versch. Sorten
0,0% - 38% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)

13.99 €1
8.99

Auch alkoholfrei

Auch alkoholfrei

Pepsi Cola, Schwip Schwap 
o. Seven Up
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.83)
zzgl. € 3.30 Pfand

12.99 €1
9.99

Gerolsteiner 
Mineralwasser
versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.56)
zzgl. € 3.30 Pfand
je Kasten

2 Kästen

13.98 €1
9.99

Römerwall Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.42)
zzgl. € 3.30 
Pfand

5.99 €1
4.99
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Reissdorf Kölsch o. Alkoholfrei
und weitere Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.50 / € 1.89)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

Reissdorf Kölsch o. Alkoholfrei

15.99 €1
14.99

Warsteiner Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / 
€ 3.42 Pfand

17.99 €1
11.99
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Flensburger Pilsener 
o. Frühlingsbock
versch. Sorten 
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1.97)
zzgl. € 4.50 
Pfand

16.49 €1
12.99

Frühlingsbock solange 
der Vorrat reicht.

(1 l = € 1.50 / € 1.89)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

2 Kästen Reissdorf Kölsch, 
Kölsch alkoholfrei, Dröppche, 
Kölner Radler oder Kölner 
Radler 0,0%       € 29.98
1 Sixpack 6 x 0,33 l  
Kölner Radler 0,0%  
GRATIS2)     -€ 4.79

entspricht 
rechnerisch  
je Kasten           € 12.60

2)zzgl. Pfand

Mehr Informationen findest Du auf Seite 4
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hohes C
versch. Sorten

ohne 100% Orange 
1 l / 0,85 l 

PET-Flasche
(1 l = € 1.79 / € 2.11)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.79

a

APP* Preis

1.59
(1 l = € 1.59 / € 1.87)

Coca-Cola, 
Fanta o. 
Sprite
und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
2 l PET-Flasche
(1 l = € 0.70)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.39

Gönrgy Energy Drink
versch. Sorten
taurin- und koffeinhaltig
0,5 l Dose
(1 l = € 2.38)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.19

Bad Brambacher 
Garten-Limonade
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l Glas
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 4.50 
Pfand

14.99

afri cola o. 
Bluna
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
1 l PET-Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99

Leonie Saft
Multivitamin, Orange, Apfel klar oder naturtrüb
Kasten = 6 x 1 l Glas
(1 l = € 1.67)
zzgl. € 2.40 Pfand

9.99

Coca-Cola, Fanta 
o. Sprite
und weitere Sorten
teilweise 
koffeinhaltig
Kasten = 6 x 1 l Glas
(1 l = € 1.33)
zzgl. € 2.40 Pfand

7.99

Emsland Sonne Limonaden
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.58)
zzgl. € 3.30 
Pfand

6.99

effect 
Energy Drink
1 l Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand

1.99

28 Black Energy Drink
Peach oder Berry Mix Zero 
koffeinhaltig
0,25 l Dose
(1 l = € 3.96)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99

Vitrex
versch. Sorten
1,5 l PET-Flasche
(1 l = € 0.53)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.79

a

APP* Preis

0.59
(1 l = € 0.39)

Mehr Angebote und Infos erhältst du wöchentlich in unserem Newsletter oder direkt in der      APP:19
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Spritzig gegen 
den Durst.

Thomas Henry 
Bitter Getränke
versch. Sorten
0,75 l Glasflasche
(1 l = € 3.05)
zzgl. € 0.15 Pfand

2.29

15 
Extra°Punkte*

= € 0.15

Pfanner 
Sparkling 
Eistee
versch. Sorten
0,33 l Dose
(1 l = € 2.09)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.69

Tönissteiner Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 
Pfand

5.99

Warburger Waldquell 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l Glas
(1 l = € 0.53)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.49

Capri-Sun
versch. Sorten
Pack = 10 x 0,2 l
(1 l = € 1.75)

3.49

Landpark Bio-Quelle 
Erfrischungsgetränke

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas

(1 l = € 0.67)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.99

EDEKA 
Ice Tea
versch. Sorten
1,5 l Flasche
(1 l = € 0.66)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99

Bio Volvic Tee o. Vitamin+
versch. Sorten
0,75 l PET-Flasche
(1 l = € 1.99)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.49

Nürburg Quelle 
o. PurBorn 
Mineral-
wasser
versch. Sorten
Pack = 6 x 1,5 l PET
(1 l = € 0.44)
zzgl. € 1.50 Pfand

3.99

St. Leonhards 
Quelle
still oder medium 
Kasten = 6 x 1 l Glas
(1 l = € 1.25)
zzgl. € 2.40 Pfand

7.49

Landpark 
Bio-Quelle 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.61)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.49

Auch Zero  
im Angebot

Erfahre auch mehr über unsere               -Wasser-Eigenmarke Leonie auf trinkgut.de    19
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Aktionscode „FANVERSORGER“ 
in der trinkgut App eingeben.1. Für 25 € mit der  

App einkaufen.2. Im Lostopf landen  
und gewinnen!3.

QR scannen & 
direkt starten!

Teilnahme nur über die trinkgut APP. Teilnahmeschluss: 30.05.2026 um 23:59 Uhr. Teilnahme ab 18 Jahren.  
Weitere Teilnahmebedingungen findest Du in der trinkgut APP.    
*Abbildung ähnlich.

5000x5000x
trinkgut Fischerhüte*

Budweiser Budvar 
o. Budvar 0,0%
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.42)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.79

Kloster 
Scheyern
Kloster-Gold Hell 
oder Dunkel
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.60)
zzgl. € 3.10 Pfand

15.99

Veltins 
helles Pülleken, 
helles Pülleken 
0,0% o. helles 
Zitrönken
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.27)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.49

Oberdorfer Helles
0,5 l Dose
(1 l = € 1.78)
zzgl. € 0.25 Pfand 0.89

Köstritzer 
Schwarzbier
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.27)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.49tut gut Malzbier
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.02)
zzgl. € 0.48 Pfand 3.99

Carlsberg Elephant 
Extra Strong
10,5% Vol. 
0,5 l Dose
(1 l = € 2.38)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.19

Hofbräuhaus 
München 

Helles Vollbier
Kasten = 20 x 0,5 l

(1 l = € 1.90)
zzgl. € 3.10 Pfand

18.99
Passt zu allem Herzhaften, nicht zu stark 
Gewürzten, wie Schweinebraten, Haxn, 
Obazda & Brezn, Mildkäse oder Gegrilltem.

50 
Extra°Punkte*

= € 0.50

5050

APP* Preis

18.49
(1 l = € 1.85)

Mehr Angebote und Infos erhältst du wöchentlich in unserem Newsletter oder direkt in der       APP:19
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25 x25 x
Original DFB Trikots

Estrella Galicia
Kasten = 30 x 0,2 l
(1 l = € 3.17)
zzgl. € 3.90 Pfand 18.99Zirndorfer

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.60)
zzgl. € 3.10 Pfand

15.99Lübzer Pils
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand 14.99

Altenmünster 
Urig Würzig
Kasten = 16 x 0,33 l
(1 l = € 2.08)
zzgl. € 3.90 Pfand

10.99

Leikeim 
Premium Pils
und weitere Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 4.50 
Pfand

14.99

König Pilsener 
Steinie
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1.51)
zzgl. € 3.10 Pfand

9.99

Franziskaner 
Weissbier
versch. Sorten
Kasten = 
20 x 0,5 l
(1 l = € 1.40)
zzgl. € 3.10 
Pfand

13.99

Traugott Simon 
Pilsener o. 
Landbier
und weitere Sorten
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1.13)
zzgl. € 3.10 
Pfand

7.49

Jever Pilsener
versch. Sorten

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.25 / € 1.58)

zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

12.49

Frankenheim 
Alt o. blue
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.30 / € 1.64)
zzgl. € 3.10 / 
€ 3.42 Pfand

12.99

Gratis-Flasche2)
Einen Kasten kaufen und eine 0,33 l Flasche Anheuser 
Busch Bud im Wert von € 1.09 gratis dazu! 2)zzgl. Pfand
Einen Kasten kaufen und eine 0,33 l Flasche Anheuser 

APP* Preis

11.99
(1 l = € 1.20 / € 1.51)

Erfahre auch mehr über unsere               -Bier-Eigenmarke Traugott Simon auf trinkgut.de    19
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Mehr Angebote und Infos erhältst du wöchentlich in unserem Newsletter oder direkt in der       APP:

Lust auf  
Frozen Straw- 
berry Daiquiri!

Captain Morgan
versch. Sorten
25% - 40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)
auch 0,0% alkoholfrei 
im Angebot

9.99

a

APP* Preis

8.99
(1 l = € 12.84)

Johnnie Walker 
Red Label
Blended Scotch Whisky
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

10.99

Ouzo 12 o. 
12 Gold Anis 
Liqueur
38% / 36% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

9.99

Baileys
versch. Sorten

17% / 15,7% Vol. 
0,7 l / 0,5 l Flasche

(1 l = € 14.27 / € 19.98)

9.99

a

APP* Preis

8.99

(1 
l =

 €
 12

.8
4 /

 €
 17

.9
8)

Chantré
Weinbrand, Cuvée 
Rouge oder Crème
15% - 36% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

5.99

Auch alkoholfrei

Ein zeitloser kubanischer Dauer-
brenner für jede Gelegenheit:  
Mit unserem einfachen Erdbeer-
Daiquiri-Rezept kreierst Du eine 
herrlich fruchtige, gefrorene 
Variante eines der bekanntesten 
Cocktail-Klassiker der Welt. 

Rezept für 1 Portion: 
75 g Erdbeeren
4 EL Crushed Ice
1 unbehandelte Limette
40 ml weißer Rum
10 g Zuckersirup
Minze und brauner Zucker zum Garnieren

1. Erdbeeren waschen, gut abtropfen lassen.  
1 große Erdbeere beiseitelegen. Restliche 
Erdbeeren von Grün befreien, vierteln und 
zusammen mit dem Crushed Ice in einen Mixer 
geben und pürieren.

2. Limette waschen, trocken tupfen.  
1 EL Schale abreiben und mit etwas braunem 
Zucker verrühren. Limette halbieren und den  
Saft auspressen.  
Limettensaft, Rum und Zuckersirup in  
das Erdbeerpüree einrühren.

3. Den Glasrand des Cocktailglases mit Limetten-
saft befeuchten und im Limettenzucker drehen. 
Erdbeer Daiquiri in das Glas füllen, Trinkhalm 
einstecken und mit einer Erdbeere sowie 
einem Blatt Basilikum oder Minze 
garnieren

Süße Alternative: 
Mango Daiquiri
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Viele Tipps und Rezepte zum Mixen von Cocktails oder Longdrinks findest Du hier bei                : 

Schweppes Tonic und weitere  
Tonic Water bekommst Du  
natürlich auch bei .

Mix it, Baby. Mix 
it!

Gin Tonic
Zutaten
4 cl Gordon’s Gin 
   (alternativ auch alkoholfrei)
16 cl Schweppes  
Indian Tonic Water
1 Zitronenzeste 
Eiswürfel

Zubereitung
Gin in ein Longdrinkglas mit Eis- 
würfeln geben und mit Schweppes  
Indian Tonic Water auffüllen.  
Mit Zitronenzeste garnieren. 
Schweppes empfiehlt klassische 
Gins, wie z.B. Gordon’s London  
Dry Gin.

Schweppes empfiehlt klassische 
Gins, wie z.B. Gordon’s London 
Schweppes empfiehlt klassische 
Gins, wie z.B. Gordon’s London 

Déjà-Vu
Original oder Alkoholfrei
17% / <0,5% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)

8.99

Verpoorten 
Eierlikör
Original oder Pfirsich-Maracuja 
inkl. Verpoorten-Glas gratis
20% / 17% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

10.99

Villa Massa 
Limoncello
30% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 18.56)

12.99

Kilbeggan
Irish Whiskey oder 
Berry Selection
40% / 32,5% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

10.99

Cointreau 
Orangenlikör
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 22.84)

15.99

Gordon’s 
London Dry Gin

37,5% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

auch Sicilian Lemon, Premium 
Pink und Alcohol Free im Angebot

9.99

Mamont Vodka
40% Vol., 
0,7 l Flasche
(1 l = € 48.56)

33.99

Roku Gin
Japanese Craft Gin oder 
Sakura Bloom Edition
43% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 31.41)

21.99

mit Glas-Zugabe

mit Glas-Zugabe

Auch alkoholfrei

Erfrischender 
Genuss: 

Déjà-Vu Spritz

Auch alkoholfrei

19
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Guter Wein –
Geschmack,
der verbindet.

 
Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen.  
3)Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath,  
Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers · Für Druckfehler keine Haftung · Abbildungen nicht verbindlich · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

Besuche uns auch online auf trinkgut.de! Dort findest Du unsere  
aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts.  
Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen. 
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für den 2024er 
Merlot Rosé

Deutschland - Baden / Kaiserstuhl

Oberrotweiler 
Winzerverein
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

5.99 €1
4.99

Toffifee3)
4 + 1 gratis = 
625 g Packung
(1 kg = € 7.98)

5.96 €1
4.99

Italien - Piemont

Cinzano 
Asti Spumante
mild 
0,75 l Flasche
(1 l = € 9.32)

8.99 €1
6.99

Italien

Leonardi
versch. Sorten
trocken 
0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

Luxemburg / Österreich

Grand Premier Cru 
o. Pfaffl
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)

7.49 €1
5.99

funny-frisch3) 
Spezialitäten
versch. Sorten
75 g - 100 g Beutel
(1 kg = ab € 11.10)

1.99 €1
1.11

Deutschland - Pfalz

Vier 
Jahreszeiten
versch. Sorten
trocken / halbtrocken 
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

4.99 €1
3.99

5.99 €1

4.99

Hawesta3) Heringsfilets
versch. Sorten
200 g Dose
(1 kg = € 5.55)

1.99 €1
1.11

Ideal zu Spargel

für den 2025er  
Spätburgunder

des Monats
WEIN

04.05.– 30.05.

Traditionelle Wiener 
Methode: verschiedene 
Rebsorten wachsen im 
selben Weinberg und 
werden gemeinsam 
geerntet.

Methode: verschiedene 
Rebsorten wachsen im 
Methode: verschiedene 
Rebsorten wachsen im 
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